令和 ３年 ３月 ４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

開設 71周年記念たけお競輪 大楠賞争奪戦GⅢ  入場制限について

たけお競輪では、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、開設 71周年記念たけお

競輪 大楠賞争奪戦GⅢを下記のとおり、来場者を入場制限して開催いたします。

 記

     １．開催日程：令和 3年 4月 22日（木）～4月 25日（日）

     ２．開催場 ：武雄競輪場

     ３．制限内容：①開催期間中 各日入場定員 900名様

            ②入場は、福岡県、佐賀県、長崎県在住者限定

            ③入場には「入場証（４日有効）」が必要 ＊小学生以上必要

            ④「入場証」受領には事前申し込みが必要

締 切：令和 3年 3月 28日（日）

            ⑤事前申し込み方法 （1）チラシ添付のはがきにて応募（郵送）

             ＊チラシは、市内出走表配置箇所に配置

                      （2）インターネットでの応募

             ＊3/14（日）、3/21（日）、3/28（日）11:00～16:00

武雄競輪場内に臨時受付ブース設置（郵送不要）

たけお競輪は、お客様の安全を第一に、これまで同様に三密（密閉・密集・密接）を回避すると同時

に基本的な感染症対策の徹底に努めます。ご来場のお客様には、入場前の検温、手指消毒、マスク着

用、社会的距離の確保等をお願いいたします。

ただし、今後の感染症の状況次第では、無観客開催となる場合もありえますが、その際は、あらため

てお知らせいたします。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市競輪事業所 TEL ０９５４－２３－２７０１

News Release